PAGE

РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 2 к Порядку обеспечения детей, родители которых ведут кочевой и (или) полукочевой образ жизни, получающих дошкольное образование в муниципальных образовательных учреждениях, питанием, одеждой, обувью и мягким инвентарем, утвержденному решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 8
21 февраля 2017 года
г. Тарко-Сале

№ 88_
В соответствии с Положением об установлении дополнительных мер социальной поддержки населению Пуровского района в новой редакции, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 7, Районная Дума муниципального образования Пуровский район
Р Е Ш И Л А:

1. В пункте 18 графы "Наименование продукта" приложения 2 к Порядку обеспечения детей, родители которых ведут кочевой и (или) полукочевой образ жизни, получающих дошкольное образование в муниципальных образовательных учреждениях, питанием, одеждой, обувью и мягким инвентарем, утвержденному решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 27 октября 2015 года № 8, после слова "говядина" дополнить словом "(оленина)".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).
	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
__________________________ А.Н. Нестерук